del proprii Districti dimperpetuitate in se habent ubi bona consistunt ante de
 cursum duos anni transire et transportare sub similiq; damnis demum
 simpli absq; iuramentis corporali taxandis per eundem regentem autem
 succedens suprasen donatoris autemq; posteris de non transportacione
 in senibus presentis pro tempore et loco supraexpressis ad solvendum
 succumbens vel etiam si id ipsum fuerit ffato Gnojs Dapifer
 no Terra Lanocens ffatus Gnojs Betrus Amielowski eidem
 Gnojs Dapifero Terra Lanocens et ipsius succedentibus del cuius
 plenipotens eius dat et concedit plenariam facultatem et omnimodam
 potestatem in senibus presentem donationem ex his Actis Caspensi
 mistisq; autentica de promptu ad Terra Lemid Bromisland del proprii
 Districti dimperpetuitate in se habentia ubi bona consistunt quan
 doque voluerit transire et transportare que transporta tantu da
 bita ac si per ipsos regentem transporta foret cuiusq; transportati
 in senibus presentis modo pmissis fienda predicta regentem Gnojs
 Betrus Amielowski se ac suos succedens in corpore bonis suis qm
 omnibus ac summis pecuniis quibusvis habitis et habentibus ffato
 Gnojs Dapifer Terra Lanocens ac eius posteris insensitis et obli
 gat ffato non contradicendum imo eam pnrato et gratis susceptur
 ffato sub aliis similiq; damnis demumq; simpliter absq; iuramentis
 corporali taxandis per eundem regentem aut eius succedens ffato
 Gnojs Dapifer Terra Lanocens aut eius posteris ob contradicendum
 transportacioni in senibus presentis modo pmissis fienda ad sol
 uendum succumbens sicut quibusdam damnis demumq; simpli
 absq; iuramentis corporali taxandis ac realiqua pnrata non completa
 comprehendit qm pmissis citatis existens memoraty regens Gnojs
 Betrus Amielowski aut eius succedens ad instantiam suprasen
 Gnojs Thoms de Swchowce Swchowski Dapifer Terra Lanocens
 aut eius posteror ad officium presentis Caspensi Capitanus
 Bromisland del Caspensi Capitanus Lanocens ex tunc receptis suprasen
 quoad unum spectat mediatim semper in primo ffato tenore tenore

perempto

perempto stare iux parere meliore damna ffata Terra Lanocens in senibus
 hinc dabit facere ac omne iudicium patere debet et tenetur secg ac
 eius succedens ad ea omnia obligat eundem Terram primum presentem
 et alios omnes consequentia causa eiusq; tenore semper presentis
 dem infirmitate pro maiori minorum succorum legone infra Electa
 Regnum senibus militari ad murumq; ad Curiam vel alios
 quibusvis legalibus impedimentis et oblationibus non diffuset ad qui
 stationem ultra pnrat tenore officii illius ad quod ex pmissis
 atabitur et illationem sibi non recipiat nullasq; modes appellationes
 ac eam prosecutiones faciens ac pmissa omnia pariter simpliciter del
 Terras suspensionibus suspensionibus fatalibus iuris ffato Terra
 bello conuentioneq; et aliis omnibus iuris remediis et defensionibus non
 subterfugens Hac sic ffato in senibus ad pmissa omnia mediatim

Jidem inter se Roborant

Comparentis psonati foram officii actusq; presentibus Caspensi Capitanus
 mistis Gnojs Thoms Swchowski de Swchowce Dapifer Terra
 Lanocens ab una et Betrus Amielowski ab altera partibus sani
 mentibus et corporibus exentes a Terra Districtibus unibus iudi
 cantibus et quibusvis propriis et competens exentes hinc au
 tem iudicium Caspensi Bromisland quoad actum presentem attinet
 se cum succedentibus bonis suis qm omnibus totatis et plenarie inco
 ponantibus su hinc patam libere pnt ac pceptis recognos
 equilibet eorum seorsim suo pro interesse recognos. Quia si se pnt
 succedens in eis bonis suis qm omnibus ac summis pecuniis habi
 tis et habentibus ffato partes regentes uniusq; sibi melius et innocen
 tius alteri ac pariter suis insensitis et obligant interuam certam
 inter se regentem occidens quantumvis rerum et condonum in eadem
 interuam contentam de actu et data hinc Bromisland die hinc
 confecta manibus regentium su tenore et sigillatam hincq; unum mil
 lam florens pntatam in omnibus et singulis omnibusq; interuam
 condonibus pntibus clausulis articulis ffato ligamentis et rebus
 ffato uniusq; tam in his quam in parte tenore complexa aequa
 ac inuicem ffato tenore omnibus et singulis illis contentis hinc